
 

 

 
 
 
RISTIJÄRVEN KUNTA 
 
 
 
Kokouskutsu / Valtuuston kokous 
 
 
AIKA 13.3.2024 klo 18.00 
 
PAIKKA Monitoimikeskus Virtaala, Koulutie 4 
 
 
KÄSITELTÄVÄT ASIAT 
 
Asia Otsikko  
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2 
3 
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6 
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8 
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Pöytäkirjantarkastajien valinta 
Kaavoituskatsaus 2024 
Kuntalaisaloite: Saukkovaaralle tuulipuisto 
Valtuustoaloite, tietokoneiden hankinta kirjastoon ja Virtaalaan  
tai 4h:lle 
Valtuustoaloite: Lisälistoista luovutaan 
Valtuustoaloite: Etätöiden tekeminen 
Aloitteet 2023 
Viran julistaminen haettavaksi ja virkanimikkeen muuttaminen 
Hyvinvointialueuudistukseen liittyvien omaisuuserien käsittely 
vuoden 2023 avaavassa taseessa 
 

 

   
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esityslista on luettavissa kunnan internetsivuilla: www.ristijarvi.fi 
 
Kokouksen tarkistettu pöytäkirjan pidetään yleisesti nähtävillä kunnan 
internetsivuilla www.ristijarvi.fi, tiistaina 19.3.2024 
 
Merk. 
 

Arto J Tolonen 

Arto J Tolonen 
valtuuston puheenjohtaja  
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